[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ANEXO V
DECLARAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA UFAL

Eu, ________________________________________________________, servidor/a ativo/a da Universidade Federal de Alagoas, lotado/a no setor ____________________ e inscrito sob a matrícula Siape nº _____________, atesto, para os devidos fins que se fizerem necessários, que o/a senhor/a ____________________________________________________, CPF/CNPJ nº ____________________, atuou/atua com a comercialiazação de produtos alimentícios nas dependências do Campus A.C. Simões desta Universidade Federal de Alagoas por aproximadamente _____ anos.
Por conseguinte, atesto que o referido é verdade e dou fé.

__________________________________
Assinatura e Siape (servidor/a ativo/a da Ufal)

image1.png